
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.27, 2.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2024.                                                         Nr.278 

 

Par Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam  

Investīciju plāna 2024. – 2026. gadam grozījumiem 

 

Ar Talsu novada pašvaldības domes (turpmāk – Dome) 2024. gada 10. maija lēmumu 

Nr.  148 “Par Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Investīciju plānu 

2024.  – 2026. gadam” apstiprināts Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam 

Investīciju plāns 2024. – 2026. gadam (turpmāk – Investīciju plāns). 

Ar Domes 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 264 “Par piedalīšanos EJZAF projektu 

konkursā ar projektu “Publiskās infrastruktūras uzlabošana Rojas pludmalē” nolemts 

piedalīties Biedrības “Talsu partnerība” izsludinātajā atklātajā konkursā projektu iesniegumu 

pieņemšanas 2. kārtā Eiropas jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda (EJZAF) pasākumā 

“Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” (U31421) ar projektu “Publiskās 

infrastruktūra uzlabošana Rojas pludmalē” (turpmāk – Projekts “Publiskās infrastruktūra 

uzlabošana Rojas pludmalē”) ar kopējām izmaksām līdz 194 473,51 EUR (viens simts 

deviņdesmit četri tūkstoši četri simti septiņdesmit trīs euro, 51 cents). 

Ar Domes 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr. 266 “Par piedalīšanos CFLA projektu 

konkursā ar projektu “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības palielināšana Talsu 

novadā” nolemts piedalīties Centrālās finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā projektu 

konkursā “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

4.3.5.  specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, 

ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem pakalpojumiem; pilnveidot sociālās aizsardzības 

sistēmas, tostarp veicināt sociālās aizsardzības pieejamību; uzlabot ilgtermiņa aprūpes 

pakalpojumu pieejamību, efektivitāti un izturētspēju” 4.3.5.1. pasākumā “Sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu pieejamības palielināšana”” ar projektu “Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu pieejamības palielināšana Talsu novadā” (turpmāk – Projekts “Sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu pieejamības palielināšana Talsu novadā”) ar kopējām izmaksām līdz 

97  994,00 EUR (deviņdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit četri euro, 00 centi).  

Ar Domes 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr.267 “Par piedalīšanos ELFLA projektu 

konkursā ar projektu “Publiskās infrastruktūras uzlabošana pie Sasmakas ezera” nolemts 

piedalīties Biedrības “Talsu partnerība” izsludinātajā atklātā projektu konkursā Eiropas 

lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā 

plāna 2023. - 2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” rīcībā ELFLA 4 “Publiskās 

infrastruktūras pieejamības uzlabošana un attīstība, sabiedrisko aktivitāšu dažādošana, 

sabiedrības ierosināto aktivitāšu atbalsts vietējo kopienu attīstībai” ar projektu “Publiskās 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

infrastruktūras uzlabošana pie Sasmakas ezera” (turpmāk – Projekts “Publiskās infrastruktūras 

uzlabošana pie Sasmakas ezera”) ar kopējām izmaksām līdz 100 000,00 EUR (viens simts 

tūkstoši euro, 00 centi).  

Ar Domes 2024. gada 25. jūlija lēmumu Nr.268 “Par piedalīšanos EJZAF projektu 

konkursā ar projektu “Mērsraga Tautas nama skatuves aprīkojuma uzlabošana” ir nolemts 

piedalīties Biedrības “Talsu partnerība” izsludinātajā konkursā Eiropas jūrlietu, zvejniecības un 

akvakultūras fonda (EJZAF) Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijas 2023. -2027. 

gadam apakšpasākuma U31421 “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 

rīcībā EJZAF4 “Piekrastes teritoriju publiskās infrastruktūras pilnveidošana un kultūras 

mantojuma pieejamība un izmantošana” ar projektu “Mērsraga Tautas nama skatuves 

aprīkojuma uzlabošana” (turpmāk – Projekts “Mērsraga Tautas nama skatuves aprīkojuma 

uzlabošana”) ar  kopējām izmaksām līdz 174 636,30 EUR (viens simts septiņdesmit četri 

tūkstoši seši simti trīsdesmit seši euro, 30 centi). 

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22.panta 2.1 daļu investīciju plānā 

iekļauj attīstības projektus, kuru ieviešanas izmaksas ir 50 000 EUR (piecdesmit tūkstoši euro, 

00 centi) vai vairāk. 

Ņemot vērā minēto, Investīciju plānu nepieciešams papildināt ar Projektu “Publiskās 

infrastruktūra uzlabošana Rojas pludmalē” un Projektu “Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu pieejamības palielināšana Talsu novadā”. 

Ņemot vērā, ka Projektam “Publiskās infrastruktūras uzlabošana pie Sasmakas ezera” un 

Projektam “Mērsraga Tautas nama skatuves aprīkojuma uzlabošana” ir precizēti finanšu un 

izpildes rādītāji, Investīciju plānā nepieciešams tos precizēt.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

22.panta 2.1 daļu un trešo daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 22.2. apakšpunktu, 

24. un 73. punktu, Attīstības komitejas 2024. gada 13. augusta un Finanšu komitejas 2024. gada 

21. augusta atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Papildināt Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam  Investīciju plānu 

2024. – 2026. gadam ar projektu “Publiskās infrastruktūras uzlabošana Rojas 

pludmalē” un projektu “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības 

palielināšana Talsu novadā” (pielikums). 

2. Precizēt Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Investīciju plāna 

2024. – 2026. gadam projektu “Mērsraga kultūras nama skatuves aprīkojuma 

uzlabošana” un projektu “Aktīvās atpūtas, sporta ārtelpas infrastruktūras atjaunošana 

un izveide Valdemārpils pilsētā” izsakot tos jaunā redakcijā (pielikums). 

  

Domes priekšsēdētājs                       A. Āboliņš 
 

Laicāns 22018236 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam; 

2. Finanšu un grāmatvedības departamentam. 

 

 


